

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.							NF-e						PÁG 1 / 1			
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR LDFD COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS INDUSTRIAIS					VALOR 3.905,44		Nº. 137403		SÉRIE 1					
REALFIX TINTAS INDUSTRIAIS RUA ANA PAULA GUARDA,165 MAUA COLOMBO/PR CEP: 83413-570 Fone: (41)3661-1850							DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 137403 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1			 41251273244626000117550010001374031102045006 CHAVE DE ACESSO 41251273244626000117550010001374031102045006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Prod Propria/Venda de Producao							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250432428923 16/12/2025 10:20:50									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105			INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 73.244.626/0001.17									
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZÃO SOCIAL LDFD COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS INDUSTRIAIS							CNPJ / CPF 48.831.828/0001.18		DATA DA EMISSÃO 16/12/2025							
ENDEREÇO R ALBERTO BEDIN,1675 SALA 01					BAIRRO / DISTRITO MAUA		CEP 83413-540		DATA DE ENT / SAI 16/12/2025							
MUNICÍPIO COLOMBO			FONE / FAX (41) 3661-1861		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9097729074		HORA DE SAÍDA 10:20:44								
FATURA / DUPLICATA																
1		16/03/2026		3.905,44												
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BC DO ICMS 3.440,11		VALOR DO ICMS 412,81		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 3.204,85		VALOR DO ICMS ST 378,05		VALOR DO IPI 87,28		VALOR TOTAL 3.440,11						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.905,44						
TRANSPORTADOR / VOLUMES																
RAZÃO SOCIAL CLIENTE RETIRA				FRETE POR CONTA 1-Destinatario		CÓDIGO ANTТ		PLACA		UF	CNPJ / CPF 43.676.064/0001.10					
ENDEREÇO RUA ANA PAULA GUARDA,				MUNICÍPIO COLOMBO				UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE 23		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 367,292		PESO LÍQUIDO 347,592						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TRIBUTOS
010SV205.81	REDUTOR PU - REF.: 18 LT			27075090	051	5101	UN	8,00	133,58	1.068,64	1.068,64	128,24	0,00	0,00	19,50 0,00	0,00
010SV975.83	SOLVENTE ANTI UMIDADE R.C - REF. 5 LT			38140090	051	5101	UN	7,00	44,85	313,95	313,95	37,67	0,00	20,41	19,50 6,50	0,00
056BR120.21	ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18LT			32089010	010	5401	UN	8,00	257,19	2.057,52	2.057,52	246,90	378,05	66,87	12,00 3,25	0,00
DADOS ADICIONAIS												RESERVADO AO FISCO				
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Diferimento parcial do ICMS conforme previsto no inciso I do caput do art.28 do Anexo VIII do RICMS/2017 ITENS:001,002,003, Valor ICMS Diferido: 258,01 ClRisco: 3 CodOnu:1263 II; ClRisco:3 CodOnu:1263 III Vendedor: R00027-LOJA Fone: 41-8821.3494 Origem: 117-VENDA PRODUCAO ESTABELECImento Condicao Pgto: 133-ESPECIFICA FFD PGT0 90D. Pedido: 043691/00																